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Namn Roll E-post (primär) Mobiltelefon

Adrian Bergström Aktiv

Jörgen Bergström Ledare jorgen.bergstrom@boden.se 0705882405

Anna Bergström Förälder Anna.sandberg600@gmail.com 0703608279

Albin Norberg Aktiv

Marie-Therese Norberg Förälder esse_30_3@hotmail.com 073-035 29 49 

Albin Eriksson Aktiv

Pernilla Westerberg Förälder westerberg_@hotmail.com 0705945787

Alvar Trast Aktiv alvar.trast@icloud.com

Andreas Trast Ledare andreas.trast@gmail.com 0705722097

Ebbe Degerlund Aktiv

Frida Jonsson Förälder Frida_jons@hotmail.com 0702861964

Pär Degerlund Förälder Pardegerlund@hotmail.com 0720908163

Edwin Pettersson Aktiv

Nils Pettersson Förälder nilspettersson@hotmail.com 0727038688

Marisa Pettersson Förälder Marisa.pettersson@gmail.com

Hampus Jonsson Aktiv

Daniel Jonsson Förälder daniel@quadro.se

Kevin Rolèn Aktiv

David Rolén Förälder Rohleen@hotmail.com 0702719789

Jessica Pettersson Förälder jessicapetzzon@hotmail.com 0706357207

Kevin Aldenbo Aktiv

Anders Aldenbo Förälder anders.aldenbo@gmail.com 0761274428

Michaela Nenämaa Förälder michaela.nenamaa@outlook.com 0730766542

Michaela nenämaa Förälder mnenamaa@gmail.com 0730766542

Kevin Lindberg Ek Aktiv

Andreas Lindberg Förälder andreas.quattro@gmail.com 0730501669

Elin Ek Förälder Ek.elin91@gmail.com 0738135413

Ludvig Söderkvist Aktiv

Sandra Söderkvist Ledare sandra.soderkvist@boden.se 0702726018

Tommy Olsson Förälder 0702969932

Milio Eriksson Aktiv

Magnus Lindberg Förälder c.m.lindberg72@gmail.com 0706663259

Terese Eriksson-Lång Ledare terese.eriksson76@gmail.com 0706409296
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Nilo Chua Aktiv

Anette Lifbom Chua Förälder anette.lifbom@gmail.com 0706643597

Christopher Vennberg Förälder kurono84@gmail.com 0763396328

Oskar  Berger Aktiv

Johanna Berger Förälder johannaberger@outlook.com 0730593913

Peter Berger Förälder 0725614260

Rasmus Colliander Aktiv

Joakim Colliander Ledare jocke.sod@gmail.com 0703838955

Frida Colliander Förälder

Theo Laestadius Aktiv

Eric Laestadius Ledare elaestadius@hotmail.com 0702341303

Sara Nilsson Förälder sar.nil@hotmail.com 0702392148

Vincent Sundqvist Berg Aktiv

Jennifer Sundqvist Förälder jenna.sundqvist@hotmail.com 0767615419

Robert Berg Förälder Robert.berg88@outlook.com 0703674334

Sara Trast Förälder saratrast@hotmail.com 0707896696


